Główna Probiernia Warszawska.

Podaje do wiadomości pp. złotników, jubilerów, handlujących drogiemi kruszcami, i w ogóle wszelkich osób w Warszawie, lub na prowincji zamieszkałych, trudniących się jakąkolwiek czynnością okłó złota i srebra, a wyszczególnionych w ogłoszonym pod d. 26 grudnia (7 stycznia) 1851/2 r. Nr 85717, Reskrypcie b. Komisji Skarbu, że zapis do księgi Probierni Głównej rozpoczyna się z dniem 1 (13) grudnia r. b. i trwać będzie do dnia 1 (13) stycznia 1875 r.

Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do zapisu, winni okazać posiadane przez nich bilety, lub świadectwa na prawo prowadzenia rzemiosła, lub handlu i wnieść przepisana opłatę, a to pod rygorem Art. 42 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Ze zaś na mocy Reskryptu b. Komisji Skarbu z d. 26 czerwca (8 lipca) 1857 r. Nr 74750 osobom na prowincji zamieszkałym, dozwolonem jest wnieść opłatę wpisową do miejscowej kassy Gubernialnej lub Powiatowej (jeżeli im to będzie dogodniej) w takim więc razie winni oprócz posiadanego przez nich biletu, nadesłać Probierni w miejsce opłaty, przy podaniu na papierze stemplowym ceny kop.

p., wszystko po cenach umiarkowanych.

4-12

— 16,357 —

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego“.— Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).—

Weksła Kantor i Loterji

A. WERTHEIM

Rymarska, Nr 4, wprost Giełdy Warszawskiej.

Ma honor donieść Szanownej Publiczności, że w dniu 2 (14) Stycznia 1875 r. odbędzie się w St. Petersburgu XX-te losowanie: 5% Rosyjskiej Pożyczki Premjowej I-ej Emissji,

którą Kantor przyjmuje do ubezpieczenia przeciwko Amortyzacji. Nadto nabycia i sprzedaje powyższą Pożyczkę tak I-ej jak II-ej Emissji, oraz wszelkie inne

Papiery Publiczne

500 rocznie.

Ostateczny termin do składania deklaracji oznacza się na dzień 3 (15) Grudnia r. b. Warunki najmu przejrzane być mogą w Kancelarii Towarzystwa codziennie wyjąwszy dni świąteczne.

Przy deklaracji należy złożyć wadium rubli srebrnem 50.

w Warszawie d. 16 (28) Listopada 1874 r.
Prezes Administracji Ogólnej.

A Preyss.
Członek Sekretarz Towarzystwa.
H. Dąbrowski.
—16972-1-3

Jest do sprzedania NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie, w środku miasta położona, przeszło 20,000 łokci kwadr. obejmująca, pod warunkami dogodnymi, wszakże bez wszelkiego pośrednictwa osób trzecich. Wiadomość w Kancelarii W-go Śliwińskiego w gmachu Sądu Appelacyjnego. —16556-2-

LOSZY

do klasy 5 tej, są do nabycia w Kantorze Loterii A. Godzińskiej, Nowy-Swiat Nr 51, obok Kupca Rozmanitha. —17021-1-1

Na żądania Sukcessorów, oraz z mocy upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1874 roku, ruchomości po Szejwie Winawer pozostałe, spisem inwentarza przesłannym sporządzonym objęte, jako to: meble, sprzęty pokojowe, pościel, garderoba i bielizna damska, plater, miedz. p. reset fantów miedzi, tembak, znaczna ilość wyrobów srebrnych, makulatura, szkło, porcelana, fajans i różne przedmioty, sprzedawane będą przez publiczną licytację, przy ulicy Marjańskiej, w domu Nr 1687e, o godzinie 11 zrana, w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1874 roku i następnym dni.

Bogusław Pyzowski, Rejent.
—17037-1-2

Potrzebny Nauczyciel

na Wieś, blisko stacji kolei, mogący przygotować ucznia do 2 ej klasy, posiadający muzykę lub język niemiecki. Bliższa wiadomość: ulica Lesno Nr 4 domu, mieszkania 15, od 8 do 11 rano. —16989-1-2

Dama,